: Provincia di Frosinone
tra i Comuni di Aquino, Colfe San Magno, Pledimonte San Germano, Roccasecca, Villa Santa Lucia

|etto, confermaio, sottoscritto.

1L PRESIDENTE _
Libero MAZZR%

PUBBLICAZIONE

Caopia della presente deliberazione:

> ai sensi dellart. 124 del D, Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, prot45{9 viere- |
pubblicata oggi alfAlbo Pretorio dell’'Unione per 15 giorni consecutivi; ’ ORIGINALE
» viene trasmessa ai Gomuni aderenti ail'Unione.
| X | corla
Piedimonte San Germano, 23 //2,/ 2021 |
"ot g
EGRETARIO |
Hhtina , | OGGETTO |Presa atto,trasferimento attrezzature di proprieta della Soc.
' Servizi Cinquecitta srl '
....... ['anno duemilaventuno, ii giorno tredici del mese di dicembre alle ore 15,30, in
Piedimonte San Germano e nella Sede dell’'Unione, convocata dal Presidente, si & riunita
ESECUTIVITA’ la Giunta dell’Unione e ha deliberato 'argemento in oggetto.
La presente deliberazione & divenuta esecutiva i{/{ 3/,{'1/ : | componenti della Giunta in carica sono:
o decorsi dieci giorni dalla data di inizio della puHBlicézione (art. 134, terzo comma,
del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267).
perché resa immediatamente eseguibile (art. 134, quarto comma, det D. Lgs.
18/08/2000, n. 267) P A
' ' i IR bile Servizio Amministrativo
o viene assegnata per 'esecuzione al Responsablie oe | | MAZZAROPPI Lbero | Prosidente | X
Piedimonte San Germano, A %/ Ml 2021 CAMBONE Valentina . | Vicepresidente | X i
S FERDINANDI Gioacchino | Assessore | | X
IANNARELLI Antonio | Assessore | % S -
CERRONE lvan Assessore X

IKHHNHIIIH“HHKEHHIHEIIHIHﬁﬂﬂll!lﬂllx“ﬂﬁEEH“HHBE!HEIIEIIHHIEHIIHHHIIIKEHH!KHEHﬂﬂlllHHI!

Assume la Presidenza il presidenté Dott. Libero MAZZAROPPI

Originale i Partecipa il Segretario delf’Unione Dott.ssa Valentina Lepore
- Copia conforme dell’originale | i
PiaN _ ’ IL PRESIDENTE
Piedimonte San Germano, ZB//}L‘ 2021
vl Accertata la validita della presente sedufa, dichiara aperti i lavori e sottopone alla

Giunta dell’Unione Ia seguente proposta di deliberazione sull'argomernto in oggetto,
corredata del prescritti pareri.




Il Presidente sottopone allapprovazione la seguente proposta di  deliberazione
confemente I'argomento in oggetto correlata di parere di cui alfarticolo n. 49 del D.Lgs n.
267/2000;

LA GIUNTA DELL’UNIONE DI COMUNI CINGUECITTA

RICHIAMATI i seguenti atti:

~ la deliberazione del Consiglio di questa Unione di Comuni n. 6 del 20 giugno
2007 con ia quale ¢ stato approvato lo Statuto della societd a responsabilita
fimitata, interamente partecipata da questo ente che, quindi ne & unico socio,
denominata “Servizi Cinquecitta srl”;

- la deliberazione del C.C. n. 18 del 27/09/2017 avente per oggettc “REVISIONE
STRAORDINARIA DELLE PARTECIPATE EX ART. 24 D.LGS. 19 AGOSTO
2016 N. 175, COME MODIFICATO DAL DECRETO LEGISLATIVO 16 GIUGNO
2;01:?, N. 100 - DETERMINAZIONI” con la quale si & disposto di mettere in
liquidazione la detenzione delle seguenti partecipazioni per la mancanza del
requisito di cul allart. 20, comma 2, lettera d): a) Societa Servizi Cinquecitta srl:
societa partecipata al 100% dall'Unione Cinguecitia che si occupa dei servizi
?Bn{}kéife;ltali, culturali  (quota di compartecipazicne al capitale sociale pari a

0.),

- la deliberazione di Giunta del'Unione Cinquecitta n. 32 detl 19/10/2017 avente per
oggetto "Societa Servizi Cinquecitta srl — Nomina incarico liquidatore — Linee di
indirizzo" con la quale si dava mandato al Presidente, di procedere alla nomina
del liquidatore nella persona del Dott. Giampiero Giangrande per un compenso
pari a € 800,00 mensili.;

- la deliberazione di Giunta dell'Unione Cinguecitta n. 26 del 14/10/2020 avente per
oggetto "Societa Servizi Cinquecitta srl — Proroga incarico liquidatore

VI_STA la nota n. 339 del 16/03/2021 del liquidatore della Societa, Dott. Giampiero
Giangrande, avente per oggetto " Liquidazione delle attrezzature della Servizi Cinguecitta”
con la quale si comunicavano le attrezzature di proprieta della servizi Cinquecitta di
seguito riportate:

1. IVECO DAILY 35C11 TELAIO ZCF2357705009796 ANNO 2016, gia trasferito
all'Unione Cinquecitta, giusta deliberazione di Giunta n. 7 del 24/03/2021:

2. Trattorino TURBOFAN HF2315K3 ANNO 2018

3. Videoproiettore EPSON EB-X27, Armadio h. 250 ANNQ 2017

4. Sistema amplificazione PROEL, mixer Yamaha ANNQ 2016

5. PC LLenovo AMD con monitor led anno 2016

6. Telecamere Bullet 8mpx ed accessori vari per controllo abbandono rifiuti ANNO 2018

7. Bidoni ed atfrezzature varie residuali della precedente attivita di gestione del servizio dj
raccolta differenziata e manutenzione del verde.

RITENUTO necessario acquisire, da parte di questa Unione, la proprieta di tutte le
restanti attrezzature della Servizi Cinquecitta srl per poter procedere agli atti finali della
procedura di liquidazione entro il 31/12/2021;

VISTO lo statuto dell’Unione;

VISTO ii D.L.gs. 18 agoste 2000,n.267.

DELIBERA

1) La premessa & parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui

integralmente riportata;
2) Di prendere atto del trasferimento dalla Soc. Servizi Cinquecitta srl in fiquidazione

all'Unione di comuni Cinguecitta dei seguentl attrezzature:

Trattorino TURBOFAN HF2315K3 ANNO 2016

Videoproisttore EPSON EB-X27, Armadio h. 250 ANNO 2017

Sistema amplificazione PROEL, mixer Yamaha ANNC 2016

PC Lenovo AMD con monitor led anno 2016

Telecamere Bullet 8mpx ed accessori vari per controlio abbandeno rifiuti ANNO
2018

o Bidoni ed atirezzature varie residuali della precedente attivita di gestione del
servizio di raccolta differenziata e manutenzione del verde.

& @ @ [} @

3) Didare atto che il mezzo IVECO DAILY 35C11 TELAIO ZCF2357705099796 ANNO
2016 & stato gia trasferito all’Unione Cinguecitta, giusta deliberazione di Giunta n. 7

del 24/03/2021,
4) Di dare mandato al Resp. Amministrativo — Ambiente di predisporre tutti gli atti di

competenza
5) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi del c.

4 dellart, 134 del D. Lgs. n. 267/2000

)

In merito alla sopra scritta proposta di deliberazione i responsabili dei servizi finanziario e
amministrativi-ambiente, richiesto ai sensi dellarticole 49 del D. Lgs. n. 267/2000,

esprimono pj{rerzg\;i/ole e fima per conferma

Y/LX{ GIUNTA DELL’UNIONE DI COMUNI CINQUECITTA’

Vista la sopra scriita proposta di deliberazione concernente l'argomento in oggetto e
correlata dal parere di cui all'articole 49 del D. Lgs. 267/2000;

Con voti unanimi, resi per alzata di mano
DELIBERA

Di approvare la sopra scritta proposta di deliberazione concernente largomento in
oggetto.

inoltre, . i
LA GIUNTA DELL’UNIONE DI COMUNI CINQUECITTA

Su proposta del Presidente;
Con voti unanimi, resi per alzata di mano

DICHIARA

[.a presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 deil'articolo
134 det D. Lgs. n. 267/2000.




